Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 54/2022 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01)

OPERÁRIO, NO TOCANTE AOS CANDIDATOS SUPLENTES.

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado Nº 54/2022, com referência aos candidatos SUPLENTES, visto

que foi constatado e informado, posteriormente, pelo Psicólogo que realizou

às avaliações psicológicas, que o candidato LUCAS DO NASCIMENTO

SIQUEIRA – INSCRIÇÃO 07, foi considerado desclassificado, por não ter

comparecido à entrevista, ficando assim definida a lista oficial e final dos

suplentes:

SUPLENTES:

Carlos Alberto Rodrigues da Silva – Inscrição 05

Matheus Oliveira Benites – Inscrição 02

Leonardo Severo Vicente – Inscrição 10

Bruno Bockmann Junior – Inscrição 09

Jean Pierre Soares Vargas Junior – Inscrição 08

Alex Oliveira dos Santos – Inscrição 04

Edenilso Rodrigues da Rosa – Inscrição 06

Gaspar Canello – Inscrição 03

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, e rádio local.

http://www.cacequi.rs.gov.br/

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

          GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, EM 27 DE JULHO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL